# 华能湖北分公司 2024-2025 年火电厂受热面四管喷涂外委项目框架协议采购中标候选人公示

(招标编号: HNZB2024-02-2-122)

公示结束时间: 2024-03-22

#### 一、评标情况

标段(包)[HNZB2024-02-2-122-01]华能湖北分公司 2024-2025 年火电厂受热面四管喷涂外委项目框架协议采购标段包 1:

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江西峰仕达表面工程有限公司,投标报价: 8407800 元, 质量: 符合要求,工期/交货期/服务期:两年;

中标候选人第 2 名: 南京宝尔德电力技术有限公司,投标报价: 8757000 元, 质量: 符合要求,工期/交货期/服务期: 两年;

中标候选人第3名:郑州东林设备防护有限公司,投标报价:8757000元,质量:符合要求,工期/交货期/服务期:两年。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江西峰仕达表面工程有限公司)的项目负责人: 邵广华,身份证号: 3604251995\*\*\*\*3133;

中标候选人(南京宝尔德电力技术有限公司)的项目负责人:王茂胜,身份证号:3426251975\*\*\*\*2014;

中标候选人(郑州东林设备防护有限公司)的项目负责人:刘响飞,身份证号:4105261979\*\*\*\*5859。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江西峰仕达表面工程有限公司)的资格能力条件: 1、提供了防水防腐保温工程专业承包贰级证书(编号: D336324581);安全生产许可证(编号: (赣)JZ安许证字(2023)000596,有效期至2026年4月17日; 2.提供了四项有效业绩:华能榆社发电有限责任公司3#炉水冷壁喷涂合同(签订时间: 2023年7月17日)、广东红海湾发电有限公司汕尾电厂2#锅炉水冷壁管防腐喷

涂项目合同(签订时间 2023 年 9 月 4 日)、华能沁北发电有限责任公司 1-6#炉水冷壁防腐喷涂合同(签订时间: 2023 年 12 月 28 日);

中标候选人(南京宝尔德电力技术有限公司)的资格能力条件: 1、提供了防水防腐保温工程专业承包贰级证书(编号: D232025105),有效期2024年6月30日;安全生产许可证(编号: (苏)JZ安许证字(2010)012004,有效期至2025年1月21日。2、提供了9项有效业绩: 1. 华能武汉发电有限责任公司2号炉和6号炉水冷壁防腐喷涂合同(签订日期2023年2月26日); 2. 鄂州电厂6号炉水冷壁高温仿佛喷涂合同(签订日期2021年2月3日); 3. 华能宁夏大坝电厂四期工程锅炉受热面防腐、防磨喷涂项目合(签订日期2020年4月14日); 4. 华能淮阴第二发电有限公司2022年锅炉高温区域受热面金属热喷项目合同(签订日期2022年7月6日); 5. 华能南京金陵发电有限公司1号炉水冷壁防高温腐蚀超音速电弧喷涂项目承包合同(签订日期2022年11月); 6. 江苏华电扬州发电有限公司#6炉修承压部件防腐喷涂合同(签订日期2022年8月17日); 7. 江苏徐矿综合利用发电有限公司2021、2022年度#1、#2 炉锅炉喷涂合同(签订日期2021年5月); 8. 华能苏州人点有限责任公司煤机2021年锅炉受热面防磨喷涂施工合同(签订日期2021年3月4日); 9. 华能荆州热电有限责任公司2020年2号锅炉水冷壁防腐喷涂项目承揽合同(签订日期2020年6月);

中标候选人(郑州东林设备防护有限公司)的资格能力条件: 1、提供了防水防腐保温工程专业贰级证书(编号: D341114707),有效期2024年12月24日、安全生产许可证编号: (赣)JZ安许证字(2023)000596,有效期至2026年4月17日。2、提供了符合要求的6项业绩,1.新乡中益发电有限公司#1、2炉水冷壁喷涂项目,2\*660MW机组,签订日期2020年2月。2.湖南华电常德发电有限公司#1锅炉水冷壁高温腐蚀区域喷涂项目,660WM机组,签订日期2021年4月。3.华润电力(唐山曹妃甸)有限公司2\*1000MW机组锅炉受热面防腐防磨热喷涂,1000WM机组,签订日期2021年2月。4.华润电力登封有限公司2021-2024年登封锅炉受热面喷涂,630WM机组和330WM机组,签订日期2021年9月。5.华润电力(温州)有限公司2022-2024年锅炉水冷壁防磨、防蚀喷涂,1000WM机组,签订日期2022年1月。6.华能井冈山电厂2023年二期锅炉受热面喷涂,660WM机组,签订日期2023年3月。

### 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构或在华能集团电子商务平台 (https://ec.chng.com.cn) 投标管家客户端"异议投诉"提出书面异议文件。

招标代理机构异议投诉受理电话: 400-010-1086

## 三、其他

无。

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

## 五、联系方式

招标 人: 华能国际电力股份有限公司湖北分公司

地 址:湖北省武汉市武昌区东湖路 178 号

联系人: 邵先生

电 话: 027-86786526

电子邮件: 81221533@qq.com

招标代理机构: 中国华能集团有限公司北京招标分公司

地 址:北京市昌平区北七家镇七北路 10号

联系人: 卢女士

电 话: 400-010-1086 转 8401

电子邮件: xp lu@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)